中国土木工程学会

建筑市场与招标投标研究分会

土招字[2016]08号

关于做好第二届全国建设工程招标代理诚信先进单位

评选申报准备工作的通知

全体会员单位：

两年一度的招标代理诚信企业评选申报工作拟在 2016 年 7 月 10

日始至 9月 10日止。为做好此次评选、筹备工作，现通知如下。

一、此次参评单位必须为我会会员单位；

二、评选采取省市和我会“两级评选”方式；

三、参评单位需提供以下资料：

1、企业法人证书；

2、资质证书（两份以上）；

3、荣誉证书（省、市级以上）；

4、企业近两年（2015--2016）主要业绩；

5、企业专职人员近两年（2015-2016）以来参加我会主办的相关

专业培训结业证书（不少于 3人次）；

6、其它需提供的资料等。

具体要求另行通知，望有关代理企业提前做好申报参评准备工作。

特此通知。

联系人：王桂霞   010-88354146   18501147899

        杨桂珍   13718794126

进入中国土木工程学会网站（http://www.cces.net.cn)点击专业分会

中“建筑市场与招标投标分会”在信息动态中查找此通知。

                              中国土木工程学会

                         建筑市场与招标投标研究分会

                              2016年 6月 22日